
Smlouva o dílo
č.j. KRPB-261754-27/ČJ-2016-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Ing. Janem Faitem, náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku

ČNB, pobočka Brno

Bc. Petr Vondál, tel.:
e-mail:

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

obchodní firma: L.N.O., s.r.o.
se sídlem: Podpěrova 2, 621 00 Brno
zastoupená: Ing. Martinem Šichou, jednatelem společnosti
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15882
kontaktní osoba: Ing. Martin Šicha, tel.:

e-mail:

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění, tuto

smlouvu o dílo



ČI. It.
2.1. Předmět plnění:
Předmětem plnění jsou práce obsažené v projektové dokumentaci, kterou zpracovala
firma Geprostav projekce s.r.o., Plucárna 3832/1a, 695 01 Hodonín a v rozsahu
stanoveném výkazem výměr - viz příloha č. 1.

příjezd do areálu policie je možný pouze přes most. Zhotovitel prohlašuje,
že před podpisem této smlouvy předložil statické posouzení mostní
konstrukce, z hlediska zatížení těžkou technikou (maximálně přípustné
zatížení). Součástí tohoto statického posouzeni je návrh takových opatřeni,
které budou nezbytné při vlastni realizaci. Zhotovitel dále navrhne způsob
sledování mostní konstrukce z hlediska případného sedání, nebo posunu.

Součástí předmětu plnění je:
a) veškerá dodavatelská a inženýrská činnost,
b) provedení stavebních a montážních prací, dodávek a při dodrženi a splnění
podmínek uvedených v zadávací dokumentaci,
C) dodání všech dokladů o zkouškách v českém jazyce,
d) zajištěni kontroly účinnosti sanace příslušným orgánem.

Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu
Občanského zákoníku.
Zhotovitel zajisti veškeré práce, demontáže a odvoz a recyklaci, příp. zneškodněni
odpadu a případných správních poplatků.
Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s místem realizace díla a s veškerým
Informacemi potřebnými ke zpracování cenové nabídky.
Zhotovitel je povinen dodržet příslušná ustanovení právních a ostatních předpisů
a norem, které se týkají nejen jeho odborných činnosti stavebních a montážně
technologických, zajišt'ování požadavků BOZP.

2.2. Místo plnění:
Bauerova 5, Brno.

2.3. Doba plnění:
Nejpozději do 20. 12. 2016.

2.3.1. Pokud pro řádné provádění prací existují překážky, oznámí tyto zhotovitel
písemně objednateli.

2.3.2. Doba plnění předmětu smlouvy může být přiměřeně prodloužena dodatkem
ke smlouvě o dílo pouze v případě, jestliže překážky v práci byly prokazatelně
způsobeny objednatelem nebo vyšší moci.

2.3.3. Termín se prodlužuje o tolik kalendářních dnů, o kolik kalendářních dnů byly
práce ke zhotoveni díla přerušeny v souladu s touto smlouvou,

ČI. Ill.
Cena

3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran



strana č. 3 smlouvy o dílo č.j. KRPB-261754-27/ČJ-2016-0600VZ

dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky
zhotovitele ze dne 21. 11. 2016 (viz příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Celková cena díla bez DPH činí 1.495.820,00 KČ.
vC. DPH činí 1.809.942,20 KČ.

DPH 21%

slovy: jedenmi|iónosmsetdevěttisÍcdevětsetčNřicetdvakorunčeskýchdvacetha|ířů.

Celková cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a lze ji měnit
pouze za podmínek stanovených v této smlouvě nebo zákonem.

3.2. Nabídková cena musí zahrnovat náklady na zařízení staveniště, náklady na
odvoz odpadů vC. využitelného odpadu a recyklaci, příp. zneškodnění odpadů
(zhotovitel je povinen stavební a demoliční odpady předat k recyklaci, není-li to
možné ke zneškodnění), náklady na používánÍ zdrojů a služeb až do skutečného
skončení díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstaráni, přepravu věcí, zařízení,
materiálů, dodávek, pojištěni, bankovní garance, daně, poplatky, náklady na
provádění všech příslušných a normami, vyhláškami stanovených zkoušek materiálů,
dílů a předávacích zkoušek, náklady na nutná či úřady stanovená opatření k realizaci
díla, zajištění případných vyjádření souvisejících s realizací a dokončením díla,
správní poplatky, vytyčení inženýrských sítí, náklady na ubytování, stravné a dopravu
pracovníků, náklady na provedení výrobních výkresů a jakékoli další výdaje potřebné
pro realizaci zakázky a její dokončení, tyto budou považovány za ceny nejvýše
přípustné.

3.3. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšíření, které nebyly
uvedeny v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizaci písemně
odsouhlaseny zhotovitelem, objednatelem a projektantem, včetně jejich ocenění.
Zhotovitel je povinen je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit
tento položkový rozpočet objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasení
může být zahájena realizace těchto změn. Objednatel se poté zavazuje přistoupit
na úhradu těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to,
že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a jeho ceně zahrnuty.

ČI. lV.
Platební podmínky, fakturace

4.1. Fakturování bude provedeno formou jednoho konečného daňového dokladu se
splatností do 30 dnů od jeho doručení objednateli. Přílohou daňového dokladu bude
soupis provedených prací odsouhlasených objednatelem.
4.2. V případě výskytu drobných vad a nedodělků u předání a převzetí díla, uhradí
objednatel zhotoviteli daňový doklad za provedené práce max. do výše 90%
sjednané ceny. zbývajícI část 10% ze sjednané ceny uhradí objednatel
po odstranění vad a nedodělků se splatnosti 30 dnů.
4.3. Jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel
oprávněn provést zajišt'ovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu
a uhradit zhotoviteli pouze základ daně, tento postup je považován za splnění
závazku objednatele.



strana č. 4 smiouvy o Gilo č.j. KRPB-261754-27/CJ-2016-0600VZ

4.4. Předmět dodávky nepatři do klasifikace produkce CZ-CPA č.41a43.
Dodavatel není povinen použít režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e
zákona č. 235/2044 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.
4.5. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
- předmět plnění s označením ,,Demolice objektů na p.č. 940/3 a 940/4, Bauerova,
Brno - výběr zhotovitele stavby"
- číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
- název a sídlo zhotovitele a objednatele,
- den vystaveni a splatnosti daňového dokladu,
- přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,
- strukturu platby,
- datum dodáni předmětu smlouvy,
- číslo účtu, na který má být placeno.
4.6. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na niže uvedenou adresu objednatele:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odděleni správy nemovitého majetku
Bc. Petr Vondál
Kounicova 24
611 32 Brno

4.7. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad,
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího
listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v této smlouvě
s tlm, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet
ode dne jeho doručení objednateli.
4.8. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

ČI. V.
Předání staveniště

5.1. Zhotovitel se zavazuje udržovat na předaném staveništi pořádek a čistotu, je
povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud dojde činností
zhotovitele ke znečištění přilehlých komunikací, popř. i mimoareálových, zavazuje se
zhotovitel, že je vyčisti na své náklady.
5.2. Objednatel bude při provádění díla organizačně spolupůsobit v rozsahu a čase
odpovídajíchn povaze a věci.
5.3. Převzetím staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí všech škod,
které vzniknou v důsledku provádění díla objednateli nebo třetím osobám.
5.4. Zhotovitel je povinen vzniklou škodu bez zbytečného odkladu odstranit, není-li
to možné, uhradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel
až do doby dokončení díla a jeho předání objednateli s výjimkou škod zaviněných
objednatelem. Zhotovitel nese na svůj náklad případné poškození nepředaného
a nepřevzatého díla.
5.5. Zhotovitel se zavazuje respektovat při provádění podmínky vyp|ývajicí
z charakteru prací v daném objektu a s dodržením interních předpisů objednatele
zejména provozní řád objektu, režim vstupu do objektu. S těmito bude zhotovitel
seznámen při předání staveniště.



strana č. 5 smlouvy o dílo č.j. KRPB-261754-27/ČJ-2016-0600VZ

ČI. VI.
Podmínky prováděni díla

6.1. Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace
potřebné k zajištění činnosti dle ČI. II. této smlouvy. Při provádění díla je zhotovitel
vázán individuálními pokyny objednatele.
6.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své
činnosti nebo opomenutím některé povinnosti.
6.3. Dodávka bude provedena dle zpracované projektové dokumentace ve výborné
kvalitě, jakost všech výrobků, komponentů a zařízeni, které budou použity
při realizaci díla, budou odpovídat l. jakostní třídě.
6.4. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu realizace díla zdroj vody a el.energie.

ČI. VIl.
Předání díla

7.1. Předání a převzetí díla se provede formou zápisu o předání a převzetí stavby.
Závazek zhotovitele je splněn a práva přechází na objednatele podepsáním zápisu
o převzetí oběma stranami.
7.2. Nedokončené dílo nebo nedokončenou část není objednatel povinen převzít.
7.3. Podpisem zápisu o předání a převzetí díla dochází k předání díla zhotovitelem
objednateli.
7.4. Práce zhotovitele provedené nad rámec smlouvy o dílo bez odsouhlasení
objednatele nemá objednatel povinnost uhradit. Zhotovitel je musí na vyžádáni
objednatele v přiměřené lhůtě odstranit.
7.5. Zhotovitel je povinen předložit u přejímacího řízení zejména:
a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách,
b) protokol o zneškodnění odpadu,
C) o průběhu prací musí být veden stavební deník,
d) doklad o provedení kontroly účinnosti sanace příslušným orgánem.

ČI. VIII.
Odpovědnost za vady a záruka

8.1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této
smlouvě o dílo.
8.2. Záruční doba na dílo činí 24 měsíců od předání díla zhotovitelem a převzetí díla
objednatelem.
8.3. Záruční doba začíná běžet od předání díla zhotovitelem a převzetí díla
objednatelem. Objednatel má právo upozornit zhotovitele na vady díla, které se
vyskytnou v záruční době.
8.4. V případě, že bude objednatel reklamovat vady zjištěné v záruční lhůtě,
zhotovitel písemně oznámí své stanovisko k uplatněné reklamaci vady díla nejdéle
do jednoho pracovního dne po obdržení písemné reklamace objednatele.
V návaznosti na to nastoupí zhotovitel v pracovní dny do 14 dnů k odstranění vad, ve
dnech pracovního klidu či volna první nás|edujÍcÍ pracovni den.
8.5. Reklamované vady se zavazuje zhotovitel odstranit ve sjednaných terminech.
Pouze v případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní tuto lhůtu splnit,
dohodnou se smluvní strany na lhůtě delší.
8.6. Odpovědnost za vady se řídí Občanským zákoníkem v platném znění.
8.7. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebeni díla a na závady způsobené násilně
nebo vyšší mocí atp.



strana č. 6 smlouvy o dílo č.j. KRPB-261754-27/CJJ-2016-0600VZ

ČI. lX.
Smluvní pokuty

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění níže uvedených závazků z této smlouvy
zaplatit oprávněné straně tyto sankce:
9.1. Smluvní pokuta za nedodržení termínu splnění předání díla ve výši 1000,-- KČ
za každý i započatý den prodlení.
9.2. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků
z přejhnacího řízení se sjednává ve výši kč 1000,-- kč za každý i započatý den
prodlení.
9.3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční
době se sjednává ve výši kč 1000,- za každý i započatý den prodlení.
9.4. V případě nedodržení splatnosti daňového dokladu je zhotovitel oprávněn
požadovat úroky z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky bez DPH za každý
i započatý den prodlení.
9.5. Smluvní pokuta za odstoupení od smlouvy na základě požadavku zhotovitele
ve výši. 3 % ze sjednané ceny díla bez DPH.

ČI. X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od vzniku podstatného porušení povinností.
10.2. Za podstatné porušení se považuje, jestliže strana porušující smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 5 dni a objednatel se přitom
na tomto prodlení nijak nepodílel.
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu.
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně
novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta marně uplynula.
d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele.
e) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí
dílo s nedostatečnou odbornou péčí, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny
objednatele, používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému
ve smlouvě a pokud vlastnosti deklarované v dokladech neodpovídají skutečným
vlastnostem dodaných materiálů.
f) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

11.1. Tato smlouva o
stranami.
11.2. Tuto smlouvu
odsouhlaseným oběma
11.3. K zániku smlouvy

ČI. XI.
Všeobecná ustanovení

dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními

lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem
stranami.
může dojít:



strana č. 7 smlouvy o dílo č.j. KRPB-261754-27/ČJ-2016-0600VZ

a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.
11.4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních
údajů a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny za předmět plnění.
11.5. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní
vyplývajIcí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
11.6. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden
stejnopis.
11.7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.
11.8. Tato smlouva o dílo obsahuje 7 (slovy: sedm) stran textu a jednu přílohu
o 24 (slovy: dvacetičtyřech) stranách textu.

-2 -12-2016 -1 -12-2016

Ing. Martin Šicha
jednatel společnosti náměstek ředit KŔ pro ekonomiku

L.N.Q.,s.r.o.
Podpěrova 439/2, 621 00 BRNO
lČ: TEL.:
Zápk do OR KS Brno odcill C, vložka 15882

EKOLOGIE. NAKLÁDÁNÍ $ ODPADY

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED1TELSTVĹ POLICIE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



Příloha č. 1 k č. j. KRPB-261754N4ČJ-2016-0600VZ

KrYcí list

?

)

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Demolice objektů na p. č. 940/3
a 940/4,Bauerova, Brno".

A. Identifikační údaje dodavatele:
právnická osoba:
Obchodní firma nebo název: L.N.O., s.r.o.

Sídlo: Podpěrova 439/2, 621 00 Brno

Právni forma: společnost s ručením omezeným
lČ:

DIČ:

Bankovní spojení: ČSOB a.s. číslo účtu:

Kontaktní osoba: Ing. Martin Šicha tel: e-mail:

E-mail pro účely zasláni daňového dokladu elektronicky:

.
. Cena bez DPH DPH v % Cena vC. DPHPředmět VZ: v KČ: v KČ:

21%
Celková cena za dílo 1 495 820,00 1 809 942,20(314 122,20 KČ)

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

C. Záruční lhůta:
Část předmětu plněni: Zadavatelem požadovaná Dodavatelem nabídnutá

minimálni délka záruční délka záruční doby:
doby: - ' (doplní dodavatel)

Záruční doba za dílo Minimálně 24 měsíců 24 měsíců

Prohlášení dodavatele:

Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.

21.11.2016

L.N.O.,s.r.o.
Podpěrova 439/2, 621 00 BRNO
lČ: TEL.:
Zápk do OR KS Brno, oddíl C, vložke 15882

EKOLOGIE, NAKLADÁN1 8 ODPADY

datum razítko podpis osoby oprávněné
jednat jménem nebo za dodavatele

(Ing. Martin Šicha, jednatel)



výkaz výměr

objekt Název objektu škp
sEm' '.' : ·:··:··:·:··:·'·"·'"·:'"mQĹi ."".',"::::::';' ;·,;", "::','.·"!'i'i:·!:::::·ž:;:::.i:;":":;:·':·:::::·":::':""":';':';','i":i';':::";'::'::::.:::;:::':'.. Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel L.N.O., s.r.o., Podpěrova 439/2, 621 00 Brno Zakázkové číslo FK082015
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

HSV celkem 370 780 Ztížené výrobní podmínky O

Z PSV celkem 179 330 Oborová přirážka O

R M práce celkem 19 628 Přesun stavebních kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O

ZRN celkem 569 738 Zařízení staveniště O

Provoz investora O

HZS O Kompletační činnost (ĹČĎ) O

ZRN"HZS 569 738 Ostatní náklady neuvedené O

ZRN+ost.nák1ady+HZS 569 738 Ostatní náklady celkem O

jméno : jméno : L.N.O., s.r.o. jméno :

Datum : Datum : 21.11.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 569 738 KČ
DPH 21,0 % 119 645 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4 výkaz : so01.11
objekt : SO01 Demolice Blok 1 demolice upr.4.12.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

1 Zemní práce 19 493 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 1 427 O O O O
96 Bourání konstrukci 65 996 O O O O
97 Proráženi otvorů 38 057 O O O O
712 Živičné krytiny O 11 988 O O O
713 Izolace tepelné O 21 317 O O O
720 Zdravotechnická instalace O 8 078 O O O
725 Zařizovací předměty O 1 500 O O O
730 Ústřední vytápění O 4 039 O O O
735 Otopná tělesa O 4 400 O O O
762 Konstrukce tesařské O 7 193 O O O
763 Dřevostavby O 21 586 O O O
764 Konstrukce klempířské O 1 111 O O O
765 Krytiny tvrdé O 11 988 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 71 666 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 4 604 O O O
776 Podlahy povlakové O 9 863 O O O
M21 Elektromontáže O O O 10 189 O
M43 Montáže ocelových konstrukcí O O O 9 439 O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 205 807 O O O O
OST Ostatní náklady 40 000 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

·'····'········'·'······-'-'-"··-'-'·'·'··1·'"·'·'-""' " ' "" "·'·'""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""''"""""""""""""·""" '
Ztížené výrobní podmínky O " """"O;O 550 110 ' O
Oborová přirážka O 0,0 550 110 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 550 110 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 550 110 O
Zařízení staveniště O 0,0 569 738 O
Provoz investora O 0,0 569 738 O
Kompletační činnost (1ČD) O 0,0 569 738 O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ť
Č
r

výlez výměr

Stavba : FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4 Rozpočet: SO01.11
objekt : SO01 Demolice Blok 1 demolice upr.4.12.

í
É

Díl: 1 Zemní práce
1 113107111R00 Odstranění podkladu pL 200 m2,kam.těžené tl.10 cm l. LIĚ . 84,73 15,00j 1 271,02

Blok l:

Přistřešek:7,6*7,79 59,20

6,58*3,88 25,53

Mezisoučet . 84,73

2 113107170U00 Odstraň podklad -200m2 beton 10cm I..n.?. . 84,73 25,00 2 118,36

Blok l:

Přistřešek:7,6*7,79 59,20

6,58*3,88 25,53

Mezisoučet 84,73

3 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vč.vhodné zeminy a její I
dQprayy ..T.?.. 53,68 300,00 16 104,00
Blok 1:0,3*0,3*0,8*10 0,72

Mezisoučet " 0,72

Blok 1:0,9*0,9*1,063*19 16,36

34,15*2*0,5*0,8 27,32

11,84*2"0,35*0,8 6,63

(2,1*2+4,02)*0,35*0,922 2,65

Mezisoučet 52,96
. . ,., . . . . . .. . . . . .,

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Blok 1:1,05*1,3*18 24,57

0,45*0,45*3 0,61

2,3*1,46 3,36

Mezisoučet 28,54

Blok 2:

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
5 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého l m3 0,72 350,00 252,00

Blok 1:0,3*0,3*0,8*10 0,72

Mezisoučet 0,72

Blok 1:0,9*0,9*1,063*19 16,36

34,15*2*0,5*0,8 27,32

11,84*2*0,35*0,8 6,63

(2,1*2+4,02)*0,35*0,922 2,65

Mezisoučet 52,96
7 963012510R00 Bouráni stropů z desek žb. š. 30 cm, ti. do 14 cm I ,W?. . 39,46 450,00 17 758,67

Blok 1:12,84*34,15*0,09 39,46
8 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových l. . .T. . 15,85 15O,OO| 2 377,50

Blok 1:2,57*5 12,85

1*3 3,00

Mezisoučet 15,85
9 964076441R00 Vybouráni nosníků ze zdi betonové dl. do 8 m I. . .!. . 8,35 20O,OO| 1 669,98

Blok 1:(5,47"0,6)*0,0362*38 8,35
10 965042141R00 Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2 l. !!!Ž . 44,73 25O,OO| 11181,40

Blok 1:12,84*34,15*0,102 44,73

Mezisoučet 44,73
11 965042231R00 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm l. . t.?. . 2,01 25O,OO| 501,43

Blok 1:(3,97+0,76)*2,57*0,15 1,82

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



výkz výměr

Stavba :
objekt :

FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4
SO01 Demolice

Rozpočet: SO01.11
Blok 1 demolice upr.4.12.

......LL.. .............ll..l..ll. L.l.L.1..L...j..... .,U... ·-.'................. .......... . l. .. l .. || .. ,.,1.,,...,,1,,.,.....|,.,.. .............. 1......,|...|.. . .

Blok t(3,97+0,76)*2,57*0,15 1,82

1,35"0,9*0,15 0,18

12 965081712R00 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm l m2 9,69 25,00 242,25

Blok t4,66+5,03 9,69

13 968061112ROO Vyvěšení dřevěných okenních křídel pI. do 1,5 m2 l kus 43,00 50,00 2 150,00

Blok 1:41 +2 43,00
14 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 l kus 31,00 50,00 1 550,00

Blok 1:3'1 31,00
15 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pI. 1 m2 l m2 1,58 50,00 78,85

Blok 1:1,11*0,83 0,92

0,79*0,83 0,66

16 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pI. 1 m2 l m2 0,61 50,00 30,38

Blok l:

0,45*0,45"3 0,61

Blok 2:
17 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pI. 2 m2 l m2 24,57 50,00 1 228,50

Blok 1:1,05*1,3"18 24,57

Blok 2:
18 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pI. 4 m2 l m2 3,36 50,00 167,90

Blok l:

2,3*1,46 3,36

. . . . . . . . . . . . . .Blok 2:
19 968062455ROO Vybourání dřevěných dveřních zárubní pI. do 2 m2 l m2 44,98 50,00 2 249,19

Blok 1:0,88*2.01*19 33,61

0,68*2,01"4 5,47

0,98"2,01*3 5,91

20 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pI. nad 2 m2 l m2 7,22 50,00 361,20

Blok 1:1,68*2,15"2 7,22
21 Z/1 Odstranění zábradlí ocelového vč.likvidace l m 7,30 50,00 365,00

Blok t(3,97+0,76+2,57) 7,30
rv'h?zi:ľ«n":i ':1:yí.j

Díl: 97 Prorážení otvorů
22 978059521 ROD Odsekáni vnitřních obkladů stěn l m2 14,44 50,00 722,00

Blok l:

1 .02:(2,45*2+1,96*2-0,8*2)*2 14,44

23 978071261 ROD Odstranění izolace lepenk. vodor. l m2 438,49 25,00 10 962,15

Blok 1:12,84*34,15 438,49
24 979999999ROO Poplatek za skladku nebezp.odpad t 10,55 2 500,00 26 372,50

Díl: 712 Zivičné krytiny
25 712300831 ROD Odstranění živičné krytiny střech do 10' 1vrstvé neplskovaná

lepenka

l ..u£ . .

479,50 25,00 11 987,50

Blok 1:35"6,85*2 479,50

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



výkz výměr

Stavba : FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4 Rozpočet: SO01.11
objekt : SO01 Demolice Blok 1 demolice upr.4.12.

Díl: 1 Zemní práce
1 113107111R00 Odstranění podkladu pI. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm l m2 84,73 15,00 1 271,02

Bbk l:

Přistřešek:7,6*7,79 59,20

6,58*3,88 25,53

2 113107170U00 Odstraň podklad -200m2 beton 10cm l m2 84,73 25,00 2 118,36

Blok l:

Pňstřešek:7,6*7,79 59,20

6,58"3,88 25,53

3 174101101 ROD Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vč.vhodné zeminy a její
dopravy

l m3

53,68 300,00 16104,00
Blok 1:0,3"0,3*0,8"10 0,72

Blok 1:0,9*0,9*1,063*19 16,36

34,'15*2*0,5*0,8 27,32

11,84*2*0,35*0,8 6,63

(2,1*2+4,02)"0,35*0,922 2,65

. '"·· kemza::::i:a:'% iii =:::=:::=:::t:i::=:::::::'"::.'.'.'.'.'.'.':'.'.".".':'·':':-:-:'·'·:-:'-'-'·'·'·'-'·'é'·'·'·'"·'·'·'"·'·"-"·":':':':'!·':':':':':':':':':':':':':":':':':'·'-'·':':':::i:j::::":'""::'":':':i:':':'i'i':"!í'i':':'jmm
Díl: 95 D'okončovací konstrukce na pozemních stavbách
4 767.1 Odstranění okenních a dveřních ocelových mříží včjikvidace l

m2 28,54 50,00 1 426,78
Blok 1:1,05*1,3*18 24,57

0,45"0,45'3 0,61

2,3*1,46 3,36

. . . . . . . . . . . .Blok 2:

Díl: 96 Bourání konstrukcí
5 961044111ROO Bourání základů z betonu prostého l m3 0,72 350,00j 252,00

Blok 1:0,3'0,3"0,8*10 0,72

6 961055111R00 Bourání základů železobetonových I m3 52,96 450,00 23 832,00

Blok 1:0,9*0,9"1,063*19 16,36

34,15"2*0,5*0,8 27,32

11,84*2*0,35'0,8 6,63

(2,1 "2"4,02)*0,35'0,922 ' 2,65

7 963012510R00 Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm l m3 39,46 450,00 17 758,67

Blok 1:12,84'34,15*0,09 39,46
8 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových l m 15,85 150,00 2 377,50

Blok 1:2,57"5 12,85

1'3 3,00

9 964076441R00 Vybouráni nosníků ze zdi betonové dl. do 8 m l t 8,35 200,00 1 669,98

Blok 1j5,47+0,6)*0,0362*38 8,35
10 965042141R00 Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2 l m3 44,73 250,00 11 181AO

Blok 1:12,84'34,15"0,102 44,73

11 965042231 ROD Bourání mazanin betonových ti. nad 10 cm m3 2,01 250,00 501,43

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



výkz výměr

Stavba : FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4 Rozpočet: SO01.11
objekt : SO01 Demolice Blok 1 demolice upr.4.12.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



výkz výměr

Stavba : FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4 Rozpočet: SO01.11
objekt : SO01 Demolice Blok 1 demolice upr.4.12.

a'?!.!iaá:2..............................................................!?,q°

.á'?.'.!?'.p1:!,2Ť.?0?StQ,S"?..................................................??,QS

Blok t4,5*2+4,2*2 17,40
.. .L .. .... .,.. ....... .. ............ .. .... .. ....Á.. ...... ... ...,... .... .,,.,..... ..

Díl: 765 Krytiny tvrdé
44 765323810R00 Demontáž AZC vlnovek, do suti, na bedněnNlep.vč..Opatření k. l . . . ., . . . . . . .

nezávadné demontáži a Iikviddaci m2 479,50 25,00 11 987,50

Blok 1:35*6,85*2 479,50

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
45 766411811R00 Demontáž obloženi stěn deskami plošnými azbest vč.opatř.k . . l . . . . . . . . . . . . . . . .

nezávadné demontáži a likvidaci m2 251,75 200,00 50 349,20

Blok 1:(34,15*2+12,84"2)"2,5 234,95
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .- . . . . . . . . . . .

13"2'1,292*0,5 16,80

Blok 1:12,58'33,89 426,34

Blok 1:12,58'33,89 426,34

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
48 767132812R00 Demontáž příček z plechu, svařovaných . . . .l . m2 4,95 50,00 247,50

. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ._ . . . . . . . . . . .

.B|S'k.1 '(1,4+0,85)*2,?. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ._ . . . 4,95

49 767392803ROO Demontáž krytin střech z plechů, přistřelených . l m2 87,12 50,00 4 356,00
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .- . . . . . . . . . . .
Blok 1:7,6'8 60,80

6,58*4 26,32

Díl: 776 Podlahy povlakové
50 776511810R00 Odstranění povlakových podlah lepených . . . l m2 394 52 25,00 9 863,00

"ää"i i4:óš:iš",šé"+"iF,ä"g+1"8,35;ie:2š+18,4:1Q,3-F13,é+23,25+5,75:i" """ ' "

8,5 191,92
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . .18.36+18,2+18,Y+18,4+18,8+11,95+23,81 +12,9+29.9+31,83 202,60
. . .'. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L . . . . . . . . . . . . . . . . ._ . - - . . - - . . . -

Díl: M21 Elektromontáže
51 210200030R00 Svítidlo žárovkové nástěnné " výp. .demontáž + likvidace. . . . . l . . . . . ., . . .

kus 4,00 150,00 600,00

Blok 1:4 4,00
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ._ . . .. . . . . . . .

52 210201076R00 Svítidlo zářivkové 2X40 W demontáž + likvidace. . . . . . . . . l kus . , . .37,QQ 150,00 5 550,00

Blok 1:37 37,00

53 210PC Odstranění rozvodů a zařízení elektroinstalace vč.likvidace. . .l .

. . . .. . . .. . .
m2 403,91 10,00 4 039,10

Blok 1:403,91 403,9'1

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



výkz výměr

Stavba : FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4 Rozpočet: SO01.11
objekt : SO01 Demolice Blok 1 demolice upr.4.12.

54 430.1 Demontáž OK přístřešku l kg 1 887,73 5,00 9 438,66

Blok l:

1220:8*3*31,1 746,40

U60:(6,3*6+6,78*3)*5,07 294,77

U50:1,3*6*5,59 43,60

U100:2,8*2*11*10,6 652,96

ostatní drobné prvky:150 150,00

L t L L .L. íl L. L , .L L. .L...Ĺ....L.LL1,Ľ......,L......,...,..,.......

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
55 979999998ROO Poplatek za skládku t 508,79 250,00 127 198,65

56 979081111 ROD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 508,79 45,00 22 895,55

57 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 9 667,01 4,50 43 501,55

58 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 508,79 10,00 5 087,90

59 979082121 ROD Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2 035,16 1,00 2 035,16

60 9790861 12R00 Nakládání nebo překládáni suti a vybouraných hmot t 508,79 10,00 5 087,90

Díl: OST Ostatní náklady
57 979081121R00 Statické posouzení a monitoring stavu mostní konstrukce na

příjezdové komunikaci kpl 1,00 15 000,00 15 000,00
58 979082111R00 Technická, nebo organizační opatření v souvislosti s únosnosti

mostní konstrukce kpl 1,00 25 000,00 25 000,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



výkaz výměr
RozpoCe" · · SO01.12 ·· ·- Blok 2 demolice k JKSO
Ób,lekt Název objektu ' škp

Stavba Název stavby Počet jednotek O

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel L.N.O., s.r.o., Podpěrova 439/2, 621 00 Brno Zakázkové číslo FK082015
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY

HSV celkem 525 995 Ztížené výrobní podmínky O
Z PSV celkem 177 351 Oborová přirážka O
R M práce celkem 11 128 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništnf doprava O
ZRN celkem 714 474 Zařízení staveniště 21 434

Provoz investora O

HZS ' O Kompletační činnost (ĹČĎ) O
ZRN"HZS 714 474 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.nák|ady+HZS 735 908 Ostatní náklady celkem 21 434

Jméno : jméno : L.N.O., s.r.o. Jméno :

Datum : Datum : 21.11.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 735 908 Kč
DPH 21,0 % 154 541 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Bn
r

i

l

Stavba : FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4
Objekt : SO01 Demolice

výkaz SO01.12
Blok 2 demolice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

1 Zemní práce 92 923 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavt 1 484 O O O O
96 Bourání konstrukcí 101 419 O O O O
97 Proráženi otvorů 19 194 O O O O
712 Živičné krytiny O 11 988 O O O
713 Izolace tepelné O 21 317 O O O
720 Zdravotechnická instalace O 8 099 O O O
725 Zařizovací předměty O 9 500 O O O
730 Ústřední vytápění O 4 050 O O O
735 Otopná tělesa O 4 600 O O O
762 Konstrukce tesařské O 7 193 O O O
763 Dřevostavby O 18 766 O O O
764 Konstrukce klempířské O 1 153 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 68 771 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 12 747 O O O
776 Podlahy povlakové O 9 168 O O (j.
M21 Elektromontáže O O O 11 128 O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 310 975 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

r"' '" ' 'Ztížené výrobni podmInký O 0,0 703 346 O
Oborová pňrážka O 0,0 703 346 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 703 346 O
Mimostaveništní doprava ' . .". O 0,0 703 346 O
Zařízeni staveniště ' . O · - 3,0 714 474 21 434
Provoz investora O 0,0 714 474 O
Kompletační činnost QČD)

. , O " 0,0 7,14 474 O
Č

Q
:
l
:

l

i
á
l
j

Vit

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



=1
výkaz výměr

Stavba : FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4 Rozpočet: SO01.12
Objekt : SO01 Demolice Blok 2 demolice

O

O
í

4
O
T
T

Díl: 1 Zemní práce
1 113107111R00 Odstranění podkladu pI. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm l n?. . 40,58 15,00j 608,69

Blok 2:

okap.chodník:(35,15"22,96"12,84*1-2,57-2,5-1,25)*0,5 32,32

6,83*1,21 8,26

Mezisoučet 40,58
2 113107130U00 Odstraň podklad -50m2 beton ti 10cm I 2!2 40,58 25,00 1 014,48

Blok 2:

okap.chodník:(35,15"22,96+12,84*1-2,57-2,5-1,25)*0,5 32,32

6,83*1,21 8,26

Mezisoučet 40,58
3 174101101r00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vč.vhodné zeminy a její

.dQp.'ayy

I..r?..
304,33 300,00 91 300,02

Blok 2:1,48*0,3*2*1,5+0,65*0,3*1 1,53

Mezisoučet 1,53

Blok 2:0,9*0,9*1,063*14 12,05

(34,15*2)*0,5*1,415 48,32

11,84*2*0,35*1,415 11,73

(3,65*2"1,8)*0,35*0,822 2,62

(3,9*2)*0,35*1,415 3,86

1,87*0,35*0,652 0,43

(5,36"1,21*2)*0,5*0,6 2,33

(6,31*2+7,5+0,9*3)*0,5*0,6 6,85

2,45*0,6*0,6 0,88

7,5*0,5*2,83-(1,16*1,2*0,5"1,68*2,1*0,5) 8,15

Mezisoučet 97,23

9,5*10,82*2 205,58

Mezisoučet 205,58

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
4 767.1 Odstraněni okenních a dveřních ocelových mřIžI vč.Iikvidace l m2 29,68 5O,OO| 1 483,88

Blok 2:1,05*1,3*21 28,67
0,45*0,45*5 1,01
Mezisoučet 29,68

Díl: 96 Bourání konstrukci

Blok 2:1,48*0,3*2*1,5+0,65*0,3*1 1,53

Mezisoučet 1,53
6 961055111R00 Bourání základů železobetonových l. . m?. . 69,44 45O,OO| 31 249,67

Blok 2:0,9*0,9*1,063*14 12,05
(34,15*2)*0,5*0,8 27,32
11,84*2*0,35*0,8 6,63
(3,65*2"1,8)*0,35*0,822 2,62
(3,9*2)*0,35*0,8 2,18
1,87*0,35"0,652 0,43
(5,36+1,21"2)*0,5*0,6 2,33
(6,31*2±7,5"0,9*3)*0,5*0,6 6,85
2,45*0,6*0,6 0,88
7,5*0,5*2,83-(1,16*1,2*0,5+1,68*2,1*0,5) 8,15
Mezisoučet 69,44

7 962031132R00 Bourání příček cihelných tí. 10 cm l m2 2,55 50,00 127,40

j

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



výkaz vYměř

Stavba :
Objekt :

FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4
SO01 Demolice

Rozpočet: SO01 .12
Blok 2 demolice

i

É

l

,

i
l
S

.

,
U

l
Š
l
l

É
l

b

b

l
j

Blok 2:0,98*2,6 2,55
8 962031133R00 Bourání příček cihelných tí. 15 cm I.. tú?.. 137,08 75,00j 10 281,35

Blok 2:(10,18+1,91+5*2+4,09)*2,6 68,07

-0,88*2,01*4 -7,08

Mezisoučet 60,99

přizdívky izolační:(7,5+7, 1 1*2)*2,733"(1,61*2+5,36)*1,95 76,09

Mezisoučet 76,09
9 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC l. .tú?. . 32,00 150,00j 4 800,65

Blok 2:(6,31*2"7,5-2,25"0,9*3)*0,35*2,633 18,96

(1,31*2+5,36)*2*0,35 5,59

(5,79"2,41)*0,35*2,6 7,46

Mezisoučet 32,00
10 962032631R00 Bouráni zdiva komínového z cihel na MVC l. . tn?. . 16,48 15O,OO| 2 471,61

bLOK 2:2,25*0,9*8,137 16,48
11 963012510R00 Bouráni stropů z desek žb. š. 30 cm, ti. do 14 cm l. .m3. . 39,46 45O,OO| 17 758,67

Blok 2:12,84*34,15*0,09 39,46 G
12 963042819R00 Bourání schodišťových stupňů betonových l. . .ú! .. 42,45 150,00 6 367,50

Blok 2:2,57*5 12,85

1,25*4 5,00

2,5*5 12,50

1,21*10 12,10

Mezisoučet 42,45
13 964051111R00 Bouráni samostatných trámů Zb průřezu do 0,10 m2 l. .!!!Ž . 2,57 45O,OO| 1 157,63

Blok 2:(6,31*2+7,5-2,25+0,9*3)*0,35*0,2 1,44

(1,31*2+5,36)*0,2*0,35 0,56

(5,79+2,41)*0,35*0,2 0,57

Mezisoučet 2,57
14 964076441R00 Vybourání nosníků ze zdi betonové dl. do 8 m l. . .!. . 8,35 200,00j 1 669,98

Blok 2:(5,47"0,6)*0,0362*38 8,35
15 965042141R00 Bouráni mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2 l. tú?. . 56,84 250,00j 14 209,63

Blok 2:12,84*34,15*0,102 44,73

(7,5*6,71+6,36*1,61)*0,2 12,11

Mezisoučet 56,84
16 965042231R00 Bourání mazanin betonových ti. nad 10 cm I m3 3,07 25O,OO| 768,15 í

Blok 2:(3,7*2,57+3,65*2,5+1,48*1,25)*0,15 3,07 · g

Mezisoučet 3,07
17 965081333U00 Bouř dlažd bet teraco -30 mm "1m2 Ľtú?. . 15,84 25,00j 396,00

Blok 2:3,18+12,66 15,84

Mezisoučet 15,84
18 965081712R00 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm I..w?. . 22,40 25,00j 560,00

Blok 2:14,93+3,13+4,34 22,40

Mezisoučet 22,40
19 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pt. do 1,5 m2 l. 99sl 51,00 5o,oo| 2 550,00

Blok 2:22*2"5+2 51,00
,20 968061125R00 Vyvěšeni dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 l. .!!!!8.. 31,00 5O,OO| 1 550,00 '

Blok 2:31 31,00
21 968062354R00 Vybouráni dřevěných rámů oken dvojitých pI. 1 m2 l. .!!É . 1,01 50,00j 50,63

Blok 2:

0,45*0,45*5 1,01

Mezisoučet 1,01
22 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pI. 2 m2 I. . .n!2. . 28,69 50,00j 1 434,60 '

Blok 2:1,00*1,3*21 27,30 ,

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



výkaz výměr

i

l

Stavba : FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4 Rozpočet: SO01.12
objekt : SO01 Demolice Blok 2 demolice

ŕ

1,16*1,2 1,39

Mez|soljčet 28,69
23 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubni pI. do 2 m2 l.R2. 33,61 5o,oO| 1 680,36

Blok 2:0,88*2,01*19 33,61

Mezisoučet 33,61
24 968062456R00 Vybouráni dřevěných dveřních zárubní pI. nad 2 m2 l .N . 14,45 5O,OO| 722,40

Blok 2:1,68*2,15*4 14,45
25 Z/1 Odstranění zábradlí ocelového včjikvidace l. . l!! .. 21,57 5O,OO| 1 078,50

Blok 2:(3,65*2"3,7*2"5,36+1,51) 21,57

Mezisoučet 21,57

Díl: 97 Prorážení otvorů
26 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn l W?. . 74,65 5O,OO| 3 732,65

Blok 2:

1.18:(4,83*2"1,93*2-0,88)*1,6-1*0,7"0,25*(0,7*2) 19,87
l 1.19:(3,26*2"4,83*1"0,96*2-0,88)*2,1-1*1,3"0,25*(1,2*2) 25,32

1.20:(2,92*2+4,39"2-0,88)-1,6-1*0,7*2 10,74

1.21:(1,64"2+1,91*2-0,88-2)*1,6 6,75

1.22:(2,27*2+1,91*2-0,88)*1,6 11,97

Mezisoučet 74,65
27 978071221R00 Odsekáni omítky a izolace lepenk. svislé nad 1 m2 l N. . 76,09 5O,OO| 3 804,59

Blok 2:(7,5"7,11*2)*2,733"(1,61*2+5,36)*1,95 76,09

Mezisoučet 76,09
28 978071261R00 Odstranění izolace Iepenk. vodor. , l '!!? . 466,26 25,00j 11 656,59

Blok 2:12,84*34,15+1,61*5,36"3,9*2,57"3,65*2,5 466,26

Díl: 712 Zivičné krýtiný
29 712300831R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10" 1vrstvé nepískovaná I

Blok 2:35*6,85*2 479,50

Díl: 713 Izolace tepelné
30 713100831U00 Odstranění izolace stropu vIaknitý material l .TĽ . 426,34 25,00j 10 658,41

Blok 2:12,58*33,89 426,34
31 713111211R00 Demontáž parozábrany l .m? . 426,34 25,00 10 658,41

Blok 2:12,58*33,89 426,34 ·

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
32 720PC Odstranění ZTI mimo zař.předmětů vč.likvidace l .tn? . 404,96 20,00j 8 099,20

Blok 2'404,96 404,96

Mezisoučet 404,96

' ' ' ' ' ' " '" '"' " l" '

Díl: 725 Zařizovací předmětý
33 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích k!!po! 3,00 500,00 1 500,00

Blok 2:3 3,00
34 725122813R00 Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem soubor 2,00 500,00 1 000,00

Blok 2:7 . 7,00

Blok 2:7 7,00

Celkem za 725 Zaňzovaclpmdměy I - ·· r -' - 9 500,00
Díl: 730 Ustřední výtápění

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



výkaz výměr

Stavba :
objekt :

FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4
SO01 Demolice

Rozpočet: SO01.12
Blok 2 demolice

Č

37 730PC Odstranění vytápěni mimo radiátorů vč.Iikvidace l m2 404,96 1O,OO| 4 049,60 '

Blok 2:404,96 :iôu6"
Mezisoučet 404,96

Díl: 735 Otopná tělesa
38 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových l. .E!!!'. . 23,00 200,00 4 600,00

Blok 2:23 23,00
· I

Díl: 762 Konstrukce tesařSké
39 762341811R00 Demontáž bedněni střech rovných z prken hrubých l. .tú?. . 479,50 15,00j 7 192,50

Blok 2:35*6,85*2 479,50

-- Celkem za · 762 Konsůukce 1tÉSai$ké - " P ·' · · · - 7 192,50
Díl: 763 Dřevostavbý
40 763711112R00 Demontáž stěn z panelů tl.do 55 mm l. 'ú?. . 5,80 25,00j 145,00

Blok 2:2,32*2,5 5,80
41 763711122R00 Demontáž stěn z panelů tl.100mm l. .m2. . 156,35 25,00 3 908,7{\,

Blok 2:(5*12+2,54)*2,5 156,35
42 763711211R00 Demontáž stěn z panelů tl.130mm I..w?. . 406,50 25,00j 10 162,58

Blok 2:(34,15"4-5,79-10,18"12,84*2)*2,5 365,78
(34,15+12,84*2)*0,4 23,93
13*2*1,292*0,5 16,80

43 763732112R00 Demontáž střech z vazníků příhradových dl. do 18 m

Blok 2:35*13 " 455,00

Díl: 764 Konstrukce klempířšké
44 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30" l m 70,00 1O,OO| 700,00

Blok 2:35"2 70,00
Mezisoučet 70,00

45 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm I m 27,93 10,00 279,30

Blok 2:1,1*22"1,23"0,5*5 27,93
Mezisoučet 27,93

46 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D do 120 mm l. . .Ť. . 17,40 1O,OO| 174,00

Blok 2:4,5*2+4,2*2 " 17,40

Díl: 766 Konstrukce truhlářSké
47 766411811R00 Demontáž obbženi stěn deskami plošnými azbest vč.opatř.k I . . .

.Blok 2:(34,15*2-5,79"12,84*2)*2,5 220,48
13*2*1,292*0,5 16,80

48 766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely l m2 426,34 25,00j 10 658,41

Blok 2:12,58*33,89 426,34
49 766421822R00 Demontáž podkladových roštů obloženi podhledů l. .W?. . 426,34 25,00j 10 658,41

Blok 2:12,58*33,89 426,34
Celkjsm za ' 766 Konbtrukce truhláMé - · ' 68 771,01

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
50 767132812R00 Demontáž příček z plechu, svařovaných I m2 15,18 5O,OO| 759,00

Blok 2:(1,45*3+0,85*3)*2,2 15,18
Mezisoučet 15,18

51 767392802R00 Demontáž krytin střech z AZC Vlnovek, šroubovaných vC. I

Blok 2:35*6,85*2 479,50
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické " 12 746,50

!

j

:

i

!Ĺ
.&-

° t

J i

' i

Ĺ

'l
':'

I
F
t

,
) í

,!
!

) !.
ii:i
S

l i

,i

í

l'
jli!
?

l

í

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6

i

i
l
tf
F

l
E



výkaz výměr

Stavba :
Objekt :

FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4
SO01 Demolice

Rozpočet: SO01.12
Blok 2 demolice

l
)

i

)

)

'í

° )
,)

íl ,

áj

JO

Díl: 776 Podlahy povlakové
52 776511810R00 Odstranění povlakových podlah lepených l R?. . 366,72 25,00 9 168,00

Blok2:404,96-3,18-14,93-12,66-3,13-4,34 366,72

Mezisoučet 366,72

Díl: M21 Elektromontáže
53 210200030R00 Svitk!lo žárovkové nástěnné " výp. demontáž l kug . 12,00 150,00 1 800,00

Blok 2:12 12,00

Mezisoučet 12,00
54 210201076R00 Svítidlo zářivkové 2x40 W demontáž I kug. 32,00 150,00 4 800,00

Blok 2:32 32,00

Mezisoučet 32,00
55 210PC Odstranění rozvodů a zařIzeni elektroinstalace vč.Iikvidac'e I '!É . 452,78 1O,OO| 4 527,80

Blok 2:404,96"41,7+6,12 452,78

Mezisoučet 452,78
· · . ·- ·- -. l · " _ -: "·.- ' ' ' '- ' '· _ .' - · . .. W

Díl: D96 Přesuny suti a výbouraných hmot
56 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP t 172,86 10,00 1 728,57

57 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 691,43 45,00 31 114,26

58 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 13 137,13 4,50 59 117,09

59 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 691,43 10,00 6 914,28

60 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3 457,14 1,00 3 457,14

61 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 691,43 10,00 6 914,28

24 979999999R00 Poplatek za skladku nebezp.odpad t 11,55 2 500,00 28 872,50

62 979999998R00 Poplatek za skládku t 691,43 250,00 172 856,99

50

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



vý'az výmě-
Mat?riá| Montáž Pozn. zbytek

č. Název m.j. množ. '. cena celkem i. cena celkem

1 STRUKTUROVANA KABELAZ
2
3 Skříň SiS 1, včetně vnitřhi výbavy MlS1b ks 1 15 000,00 15 000,00 5 000,00 5 000,00
4 Betonový základ pro SIS 1 ks 1 5 000,00 5 000,00 2 000,00 2 000,00
5 Svorkovnice LSA lOP rozpo'ovaci ks 2 50,00 100,00 250,00 500,00
6 Ukončení kabelu do 3XN ks 1 35,00 35,00 250,00 250,00
7 Zemnění sloupku FeZn) kpl. 1 150,00 150,00 1 500,00 1 500,00
8 Zemni výkop 55/80, zemina 3tř. m 10 10,00 100,00 250,00 2 500,00
9 Pomocné práce hod 2 50,00 100,00 100,00 200,00
10 Revize kpl. 1 100,00 100,00 1 500,00 1 500,00
11 Práce piošina hod 6 150,00 900,00 1 500,00 9 000,00
12
13 SOUČET BEZ DPH 21 485,00 22 450,00

L.N.O., SAO. .-
Podpěruva 439/2. 621 00 BRN

Zäpk do OR KS Brno, oddH C. vloZk, '5382

' d

" '"ť



výkaz výměr

;

7

S

k

j

l
i

l
l

j

l

l
l
iéi
l
l

l
}

!

.l
l
.i
iÉii
l

)

í
l

as:

!
í

Rozpočet SO01.14 · - ·' Oplocení a demollce stáväjdho' -- JKSO
ôbjekt Název objektu ŠKP

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel L.N.O., s.r.o., Podpěrova 439/2, 621 00 Brno Zakázkové číslo FK082015
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY

'" l ' ' "

HSV celkem 46 891 Ztížené výrobni podmínky O
Z PSV celkem 33 817 Oborová přirážka O
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit o
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 80 708 Zařízení staveniště O

HZS O Komp|etačnf činnost (ĹČĎ) O
ZRN"HZS 80 708 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 80 708 Ostatní náklady celkem O

Jméno : jméno : L.N.O., s.r.o. Jméno :

Datum : Datum : 21.11.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:
L.N.O.,sx.O.

brno

Základ pro DPH 21,0 % 80 708 Kč
DPH 21,0 % 16 949 Kč

) Základ pro DPH 0,0 % O Kč

DPH 0,0 % , O Kč

Poznámka :

l

i

l

l
i
iEý
g

~J

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



i

Stavba : FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4
objekt : SO01 Demolice

výkaz so01.14
Oplocení a demolice stávajÍcÍho

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

1 Zemní práce 14 847 O O O O
2 Základy a zvláštní zakládáni 4 961 O O O O
3 Svislé a kompletní konstrukce 20 450 O O O O
96 Bourání konstrukcí 1 637 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 1 255 O O O O
767 Konstrukce zámečnické O 33 817 O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 742 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky O 0,0 80 708 O
Oborová přirážka O 0,0 80 708 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 80 708 C-;
Mimostaveništní doprava O 0,0 80 708 O"
ZařIzenľ staveniště O 0,0 80 708 O
Provoz investora O 0,0 80 708 O
Kompletační činnost (ĹČĎ) O 0,0 80 708 O

,'Ĺ
Ú."

I

;
ŕ
í

l

I

!

!

i

É

!

!

!
,á)

r

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Cj
i

;

)1
l C

)j
l

(

(i:i (
l "íŠÍ

[

výkaz výměr

Stavba : FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4 výkaz: SO01.14
objekt : SO01 Demolice Oplocení a demolice stávajÍcÍho

!

b

i

t

r

;

i

!
S

I

Ť
,
h
Ĺ

i

t

l
l
)

l

!
Í
j

Díl: 1 Zemní práce
1 132201101R00 Hloubeni rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 I. .tú?. . 17,20 10O,OO| 1 720,00

(11.695"20,2"13,945)*0,4*1,2 17,20

2 162701105R00 Vodorovné pkmktění výkopku z hor.1-4 do 10000 m I. .!!!Ž . 17,20 150,00 2 580,00

(11,695+20,2+13,945)*0,4*1,2 17,20

3 171201201RT1 Uloženi sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku l. tú?. . 17,20 200,00 3 440,00

(11,695+20,2+13,945)*0,4*1,2 17,20

4 174101101r00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vč.vhodné zeminy a její
.dQprayy

Lt'.?.. 4,60 300,00 1 380,00

11,695*0,4*1 4,68
5 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině l. .!!É . 46,00 15,00j 690,00

(11,695+20,2"13,945)*1 46,00

(11,695"20,2+13,945)*1 46,00

7 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině l. t?. . 46,00 25,00 1 150,00

(11,695+20,2+13,945)*1 46,00

8 185803211R00 Uválcováni trávníku v rovině 1..n?. 46,00 15,00 690,00

(11,695"20,2+13,945)*1 " 46,00

9 181.Or ZIskánľ ornice vč.dopravy I..r?.. 6,90 35O,OO| 2 415,00

46*,15 6,90
10 00572410 Směs travní parková Il. rekreační PROFI l. . .kS! . . 0,92 100,00 92,00

46/50 0,92

Díl: "2 Základy a zvláštni zakládárj

11 271571112R00 Polštář základu ze štěNopIsku netříděného l. LU?. . 1,83 50O,OO| 915,00
(11,695"20,2+13,945)*0,4*0,1 1,83

12 274272140RT4 Zdivo základové z bednících tvárnic, ti. 40 cm výplň tvárnic
l?etQnern .S.äQSC. ?§/39)

l m2 26,97 150,00 4 045,50

11,6*0,8 9,28

20,2*0,6 12,12

13,94*0,4 5,57

Díl: 3 Svislé a komp|etní konstrukce
13 338171122R00 Osaz. sloupků, vzpěr plot.ocel.do 4,5 m,zabet.B 30 ' l kus 23,00 50O,OO| 11 500,00

17+6 23,00
14 šli plotový sloupek tr.d=48mm, dl.4500mm,poplast, vč.krytky a

RřÍCMKY kus 12,00 500,00 6 000,00
15 sl2 plotový sloupek tr.d=48mm, dl.2500mm,poplast. vč.krytky a

příChYtkY kus 5,00 300,00 1 500,00
16 VŽI Plotová vzpěra tr.d=48mm, d1.3000mm,poplast.

v¢,spQi.materiálu kus 5,00 250,00 1 250,00
17 VZ2 Plotová vzpěra tr.d=48mm, d1.2000mm,poplast.

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
18 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého l. m3. . 4,68 350,00j 1 637,30

11,695*0,4*1 4,68

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
19 998151111R00 Přesun hmot, oploceni t 50,19 25,00 1 254,65

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
20 767911140R00 Montáž oplocení strojového pletiva H do 4,0 m l. . .T. . 45,84 150,00 6 876,00

11,695+20,2+13,945 45,84
21 767916110R00 Demontáž oploceni z plechu vč.nosné Kce l m2 23,39 150,00 3 508,50

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



k'

.

výkaz výměr

Stavba :
objekt :

FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4
SO01 Demolice

výkaz: SO01.14
Oplocení a demolice stávajícího

j

11,695*2 23,39 :
22 154,1 Drát pozink.ocel d=3,15mm l. . .T. . 241,57 5,00 1 207,86 i

(20,2+11,695)*5*1,2 191,37 '

' 13,945*3*1,2 50,20 i
23 154,2 Ostatní spoj.materiál k montáži oploceni l. . sb 1,00 5 00O,OO| 5 000,00 :

Yi1 1,00 :
E

24 313.1 Plot.pletivo 4hr poplast45/3mm v=4m l. . .T. . 31,90 400,00 12 758,00 !"

20,2+11,695 31,90

13,945 " 13,95
26 998767201R00 Přěsun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m 'l, 335,50 5,00 1 677,52 :

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
27 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,53 45,00 473,65 :
28 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 199,98 4,50 899,93
29 979082111R00 Vnitrostaveništnľ doprava suti do 10 m t 10,53 10,00 105,2Fq 'j
30 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 52,63 1,00 52,6ny
31 979086112R00 Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot t 10,53 10,00 105,26
32 979999998R00 Poplatek za skládku t 10,53 200,00 2 105,10

Ctj"

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s.

,

S

:

t

ť

í

i

;

y
Ĺ
ä".

t

?'

,.

í"
..,
'k

.

,
.

::'·

"u'

Strana 4 ':'
E
"{,



výkaz

l
E

,

Š

i
t

C

Ĺ

,

l

'ti

E)
l
ŕ
Č
f

E
i

{

l
S

!
f
3

i

i

i

S

CC}

Rozpo3et SO01.13 · ·. Prvký ·c demoHCj mirňp ob éktý ··· JKSO
ôbjekt Název objektu škp

Stavba Název stavby , l Počet jednotek O

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel L.N.O., s.r.o., Podpěrova 439/2, 621 00 Brno Zakázkové číslo FK082015
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

HSV celkem 21 531 Ztížené výrobní podminky O
Z PSV celkem O Oborová pňrážka O
R M práce celkem 44 000 Přesun stavebních kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništnľ doprava O
ZRN celkem 65 531 Zaňzeni staveniště O

Provoz investora O

HZS O Kompletační činnost (IČD) O
ZRN"HZS 65 531 Ostatní náklady neuvedené O
ZRN+ost.náklady+HZS 65 531 Ostatní náklady celkem O

Jméno : Jméno : L.Ň.O., s.r.o. Jméno :

Datum : Datum : 21.11.2016 Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:
.O.,s.r.o.

L.: 541 248 093zeN do OR K$ 3mo. oddh G, YĹUŽĹCŕ. |SjB2

Základ pro DPH 21,0 % 65 531 KČ
DPH 21,0 % 13 762 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

Poznámka :

S.

?

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



!
Ĺ
í

Stavba : FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4
objekt : SO01 Demolice

výkaz : SO01.13
Prvky k demolici mimo obiekty

¥

i

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

. .1 Zemni práce 441 O O O O
96 Bouráni konstrukcí 14 750 O O O O
M21 Elektromontáže O O O 6 DOC) O
M21a Slaboproudy O O O O O
M23 Montáže potrubí O O O 38 000 O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 340 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
l

Ý

t

.

E )

l
.
ŕ

i

r

!

l
tl'
I

l

á
t'ľ
L

í
i
F-
t.

i

í.
i

:

Ztížené výrobní podm[nky O 0,0 21 531 O
Oborová pňrážka O 0,0 21 531 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 21 531 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 21 531 O
Zařízeni staveniště O 0,0 65 531 O
Provoz investora O 0,0 65 531 O
Komp|etačnÍ činnost (ĹČĎ)

, O 0,0 65 531 O

S

.
S

.

r

i

i

l
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



výkaz výměr

Stavba :
objekt :

FK82015 Demolice objektů na p.č.940/3 a 940/4
SO01 Demolice

Rozpočet: SO01.13
Prvký k demolici mimo objekty

'í j

'K

,

b
,
í

t.

i

Ú,

,

l

l

G

l

t
í
í
q

i

{

i

7

i

É

Ĺ

Díl: 1 Zemni práce
1 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vč.vhodné zeminy a její

_dQprayy

1..¶?.. 1,47 300,00 441,21

A:0,2*0,2*3,14*0,6*4 0,30

8:0,2*0,2*3,14*0,6*2 0,15

C:0,75*0,75*3,14*0,15 0,26

D:0,2*0,2*3,14*0,6*4 0,30

E:0,2*0,2*3,14*0,6*4 0,30

F:0,2*0,2*3,14*0,6 0,08

G:0,2*0,2*3,14*0,6 0,08

.. . . ,. . .... . . . ... . .
Díl: 96 Bourání konstrukcí
2 961044111R00 Bouráni základů z betonu prostého l. !!!Ž . 1,47

A:0,2*0,2*3,14"0,6"4 0,30 350

8:0,2*0,2*3,14*0,6*2 0,15

C:0,75*0,75*3,14*0,15 0,26

D:0,2*0,2*3,14*0,6*4 0,30

E:0,2*0,2*3,14*0,6*4 0,30

F:0,2*0,2*3,14*0,6 0,08

G:0,2*0,2*3,14*0,6 0,08

3 A Odstranění prvku A -OK z tr.d=50mm vč.Iikvidace VK=2,1m,
pK=4m, $K=QNm sb 1,00 1 500,00 1 500,00

4 B Odstranění prvku B -OK z tr.d=90mm vč.likvidace VK=5,73m,
$K=2,2qm Na' pÍsm,"H", raqt?Y h'anka sb 1,00 1 500,00 1 500,00

5 D Odstranění prvku D -OK z tr.d=50mm vč.likvidace
VK=1,Sm,DK=2,SSm,$K=1,24m,Wplň Kqri, kr,Tr,plech 'b 1,00 1 500,00 1 500,00

6 E Odstranění prvku E -OK z tr.d=50mm včjikvidace VK=1,5m,
Qp|Qcenka se SlQ\/RkY P=cca Gm sb 1,00 1 500,00 1 500,00

7 F Odstraněni prvku F - ocel. tr.d=50mm vč.likvidace VK=3m sb 1,00 1 750,00 1 750,00

8 G Odstraněni prvku F - ocel. tr.d=50mm vč.likvidace VK=5m sb 1,00 2 000,00 2 000,00

9 H Likvidace stávajÍcÍho kabelu k čerpadlům 105m i s ovládací
skříní sb 1,00 5 000,00 5 000,00

Díl: M21 Elektromontáže
9 210.1 Odpojení přípojek efektro SLN j kus2 2,00 3 000,00 6 00020

Díl: M2á Montáže potrubí
10 230.2 Odpojení přípojky vody kus 2,00 3 000,00 6 000,00

11 230.3 Odpojeni přípojky kanalizace kus 4,00 3 000,00 12 000,00

12 30.1 Odpojení přípojek plynu kus 2,00 10 000,00 20 00020

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
13 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2,94 45,00 132,36

14 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 55,89 4,50 251,49

15 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,94 10,00 29,41
16 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 14,71 1,00 14,71

17 979086112R00 Nakládání nebo překládáni suti a vybouraných hmot t 2,94 10,00 29,41
18 979999998R00 Poplatek za skládku t 2,94 2 000,00 5 882,80

. . . ,

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3 .


